（様式２）
令和４年　　月　　日

宮城県特別支援教育研究会
知的障害教育専門部長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立　　　　　　　　　　学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　　　　　　　　　　　　印

令和４年度宮城県特別支援教育研究会知的障害教育専門部
研究奨励賞候補者（令和元年～４年度発表分）について（報告）

このことについては，下記のとおりです。
記
	候補者職・氏名 (ふりがな)

	研究主題名

	研究の概要

	【添付するもの】　　※番号を○で囲んでください。
　１　研究論文等　　　２　自主公開研究会開催要項・研究紀要
　３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	【本研究の発表の有無】　有　・　無　※○で囲んでください。有の場合は以下にも記入願います。
　発表期日：　　　　 年　　月　　日　　研究会名又は文献名等：

※令和元年～４年度のもので，他団体から表彰されていないものが対象です。